ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN PHONG ĐIỀN

Số: 999 /BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Phong Điền, ngày 24 tháng 4 năm 2024

BÁO CÁO

Cập nhật tiến độ, kết quả giải quyết ý kiến, kiến nghị của cử tri

sau kỳ họp thứ 13 của Hội đồng nhân dân thành phố

Kính gửi:  Ủy ban nhân dân thành phố Cần Thơ

Thực hiện Công văn số 1341/UBND-TH ngày 09 tháng 4 năm 2024 của

Ủy ban nhân dân thành phố về việc cập nhật tiến độ, kết quả giải quyết ý kiến,

kiến nghị của cử tri sau kỳ họp thứ 13 của Hội đồng nhân dân thành phố. Ủy ban

nhân dân huyện Phong Điền báo cáo kết quả giải quyết các ý kiến, kiến nghị của

cử tri như sau:

Cử tri đề nghị ngành chức năng xem xét sớm lắp đặt đèn tín hiệu trước

cổng Trường Đại học Nam Cần Thơ, đường Nguyễn Văn Cừ:

Ngày 17 tháng 11 năm 2023 Ban An toàn giao thông thành phố chủ trì,

phối hợp với Ủy ban nhân dân huyện Phong Điền, Trường Đại học Nam Cần

Thơ và các đơn vị có liên quan khảo sát lấy ý kiến và đề xuất giải pháp lắp đặt

đèn tín hiệu giao thông tại nút giao trước cổng Trường Đại học Nam Cần Thơ.

Theo biên bản làm việc, Ban Giám hiệu Trường Đại học Nam Cần Thơ

thống nhất bố trí kinh phí lắp đặt đèn tín hiệu giao thông trước cổng trường và

giao cho địa phương khai thác, vận hành và bảo trì, nhưng đến nay chưa lắp đặt

đèn tín hiệu tại vị trí này. Ủy ban nhân dân huyện đã liên hệ và có văn bản gửi

đến Nhà trường, Ban An toàn giao thông thành phố sớm triển khai thực hiện.

Trên đây là Báo cáo của Ủy ban nhân dân huyện Phong Điền cập nhật tiến

độ, kết quả giải quyết ý kiến, kiến nghị của cử tri sau kỳ họp thứ 13 của Hội

đồng nhân dân thành phố./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, TH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Thắng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-24T14:47:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN PHONG ĐIỀN<phongdien@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-24T16:16:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN PHONG ĐIỀN<phongdien@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!